
 

 

 

 

FATİH ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

2024 / 2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR GÖREV DAĞILIM ÇİZELGESİ 
 

 

AY 

 

BELİRLİ GÜN ve HAFTALAR 
KUTLAMA / ANMA 

TARİHİ 
GÖREVLİ ÖĞRETMEN 

EYLÜL 

İlköğretim Haftası (Eylül ayının 3. haftası)   Reyhan BAŞOL 

Gaziler Günü (19 Eylül)  Nihal UYKAN 

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 

Günü 

Ders yılının başladığı ikinci 

hafta içerisinde  

Muhammet GÖÇER-Murat 

PEKER 

EKİM 

Hayvanları Koruma Günü  (4 Ekim) Sema Zeren KAVCAR 

Ahilik Kültürü Haftası  (8-12  Ekim) Kadir TUTKUN 

Birleşmiş Milletler Günü  (24 Ekim) Serkan KUNDAKÇI 

Cumhuriyet Bayramı  (29 Ekim) 

Erkan YILDIZ 

Kübra GENÇ 

Gül Seda KÜÇÜK 

Ayşenur ŞAHİN 

Gökhan DAYAN 

Ümit AYDOĞAN 

 

 

Kızılay Haftası    (29 Ekim-4 Kasım) Firuze ARDIÇ 

KASIM 

Organ Bağışı ve Nakli Haftası (3-9 Kasım) Ayşenur ŞAHİN 

Lösemili Çocuklar Haftası (2-8 Kasım) Birol PAMUK 

Atatürk Haftası (10-16 Kasım) 

Esra Özen GÖÇER 

Kutay ERTAN 

Ayşegül KARAMAN 

Firuze ARDIÇ 

Mustafa ÇELİK 

Dünya Diyabet Günü  (14 Kasım) Firuze ARDIÇ 

Afet Eğitimi Hazırlık Günü  (12 Kasım) 
Yunus YALÇIN-Kübra GENÇ-

Kutay ERTAN 

Dünya Felsefe Günü    (20 Kasım) Harun Musa EROL 

Dünya Çocuk Hakları Günü  (20 Kasım) Ayşegül KARAMAN 

Ağız ve Diş Sağlığı Haftası (21-27 Kasım) Gökhan DAYAN 

Öğretmenler Günü (24 Kasım) 

Birol PAMUK 

Memduh AKSU  

Nuri Serdar ERYÜCEL 

Harun Musa EROL 

Kutay ERTAN 

Çetin BOZKURT 

Ali Rıza ÇİMEN 

Pınar ELMACI 

ARALIK 

Dünya Engelliler Günü (3 Aralık) 
Murat KATIRCILAR-Erkan 

YILDIZ 

Türk Kadınına Seçme ve Seçilme 

Hakkının Verilişi 
(5 Aralık) 

Murat PEKER-Ayşenur ŞAHİN-

Salih GÖK 

İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası 
(10 Aralık gününü içine alan 

hafta) 

Erkan KARATAŞ 



Tutum, Yatırım ve Türk Malları 

Haftası 
(12-18 Aralık) 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 

OCAK Enerji Tasarrufu Haftası  (Ocak ayının 2. haftası) Harun Musa EROL 

ŞUBAT Vergi Haftası  (Şubat ayının son haftası) Erkan KARATAŞ 

MART 

Yeşilay Haftası 
(1 Mart gününü içine alan 

hafta) 

Pınar ELMACI 

Dünya Kadınlar Günü (8 Mart) 
Reyhan BAŞOL 

Sema Zeren KAVCAR 

Bilim ve Teknoloji Haftası  (8-14 Mart) Memduh AKSU 

İstiklâl Marşı’nın Kabulü ve Mehmet 

Akif Ersoy’u Anma Günü 
(12 Mart) 

Ergin OZKUL 

Muhammet GÖÇER 

Erkan KARATAŞ 

Murat PEKER 

Kübra GENÇ 

Pınar ELMACI 

Tüketiciyi Koruma Haftası (15-21 Mart) Mustafa ÇELİK 

Şehitler Günü (18 Mart) 

Salih GÖK 

Murat KATIRCILAR 

Reyhan BAŞOL 

Harun Musa EROL 

Nuri Serdar ERYÜCEL 

Serkan KUNDAKÇI 

Nihal UYKAN 

Yaşlılar Haftası (18-24 Mart) Erkan KARATAŞ 

Türk Dünyası ve Toplulukları Haftası 
(21 Mart Nevruz gününü içine 

alan hafta) 

Gül Seda KÜÇÜK 

Orman Haftası   (21-26 Mart) Mustafa ÇELİK 

Dünya Tiyatrolar Günü (27 Mart) Ergin ÖZKUL 

Kütüphaneler Haftası    
(Mart ayının son pazartesi 

gününü içine alan hafta) 

Esra Özen GÖÇER-Muhammet 

GÖÇER 

NİSAN 

Kanser Haftası (1 – 7 Nisan)  

Dünya Otizm Farkındalık Günü (2 Nisan) 
Murat KATIRCILAR-Erkan 

YILDIZ 

Kişisel Verileri Koruma Günü (7 Nisan) Memduh AKSU 

Dünya Sağlık Günün/Dünya Sağlık 

Haftası 
(7-13 Nisan) 

Gökhan DAYAN 

Turizm Haftası (15-22 Nisan) 
Nuri Serdar ERYÜCEL 

Ümit AYDOĞAN 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı (23 Nisan) 

Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Koordinatörlüğünde Tüm 

Öğretmenler 

Kût’ül Amâre Zaferi (29 Nisan) Murat PEKER 

MAYIS 

Bilişim Haftası ( Mayıs ayının ilk haftası) Memduh AKSU 

Trafik ve İlkyardım Haftası (Mayıs ayının ilk haftası) Ergin OZKUL 

İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası (4-10 Mayıs) Yunus YALÇIN-Kübra GENÇ 

Anneler Günü (Mayıs ayının 2 inci Pazarı) 
Gül Seda KÜÇÜK 

Ayşegül KARAMAN 

Engelliler Haftası (10-16 Mayıs) 
Murat KATIRCILAR-Erkan 

YILDIZ 

Müzeler Haftası     (18-24 Mayıs) 
Ümit AYDOĞAN 

Nuri Serdar ERYÜCEL 

Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor 

Bayramı 
(19 Mayıs) 

Memduh AKSU 

Sema Zeren KAVCAR 

Kadir TUKUN 

Yunus YALÇIN 



 

 

 

 

 

 

02/09/2024 

 

Sinan CANBAKIŞ 

Okul Müdürü 

 

 

Çetin BOZKURT 

Birol PAMUK 

Etik Günü (25 Mayıs) Esra Özen GÖÇER 

İstanbul’un Fethi (29 Mayıs) 
Murat PEKER-Ayşenur ŞAHİN-

Salih GÖK 

HAZİRAN 
Çevre Koruma Haftası (Haziran ayının 2. haftası) 

Kadir TUTKUN 

Nihal UYKAN 

Babalar Günü (Haziran ayının 3 üncü pazarı) Esra Özen GÖÇER 


